CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS - CAS (D.L.N° 1057)

CONVOCATORIA CAS N° 200-2012-MIMP-PNCVFS

RESULTADO FINAL

SERVICIO: ADMISIONISTA

	Código
	UNIDAD ORGANICA
	DEPARTAM.
	POSTULANTE
	Puntaje de Evaluación
	Puntaje Final
	Resultado

	
	
	
	
	Curricular (*)
	Técnica(*)
	Entrevista (*)
	Total
	Bonif. Serv. Militar (10%)
	Bonif. Disc. (15%)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ADM-001
	CEM CHURCAMPA
	HUANCAVELICA
	ASTO MARTINEZ MIRIAM
	81
	90
	74
	80.9
	-
	-
	80.9
	GANADORA

	
	
	
	GAMARRA TACO CARMEN PILAR
	78
	60
	70
	69.4
	-
	10.41
	79.81
	2° LUGAR

	
	
	
	CHUMBILE TORRES MARGARITA
	74
	70
	64
	68.8
	-
	-
	68.8
	-

	
	
	
	FLORES MENDOZA GLADYS
	66
	55
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	LAZO BALBIN YECIKA
	NO APTO
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	PAITAN BARRIOS JHOVANA 
	NO APTO
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ADM-002
	CEM YUNGAY
	ANCASH
	CASTRO RAMIREZ ROCIBEL MERCEDES
	72
	70
	74
	72.2
	-
	-
	72.2
	GANADORA

	
	
	
	FLORES ANGELES LUIS TEOFILO
	65
	20
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	PICHI VILLAR LLEYMY
	NO APTO
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


(*) Puntaje mínimo aprobatorio = 60          

NOTA:
Deberá respetarse lo señalado para la etapa de suscripción y registro del contrato en el Reglamento del Decreto Legislativo 1057 que regula el Régimen Especial de Contratación Administrativa de Servicios, aprobado por Decreto Supremo 075-2008-PCM y modificatorias.

Lima, 12 de Octubre de 2012

